



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Footnote
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	30-03-2024
Slutdato:	07-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Bladr - platform for kunstnerbøger Griffenfeldsgade 27, st. th, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	5500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstner Andreas Olesen Forlægger Al Palmer af Brown Owl Press.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Boglancering og soloudstilling af kunstner Andreas Olesen i Bladr - platform for kunstnerbøger.</p> <p>Bogen med titlen Footnote er udgivet af det engelske fotokunstforlag, Brown Owl Press. Til boglanceringen vil kunstneren være i samtale med forlæggeren Al Palmer. De vil tale om deres samarbejde med udgivelsen, og deres 'Do it Yourself' -tilgang. Boglanceringen vil samtidig markere åbningen af soloudstillingen med samme titel, hvor Andreas Olesen udfolder bogen til en rumlig og interaktiv oplevelse i Bladr.</p> <p>Footnote tager udgangspunkt i fotografiet som en fysisk form for information - en bærer af narrativer og en uperfekt form for hukommelse. Bogen starter med tanken om, at et billede siger mere end tusind ord, og vender det på hovedet. Det bliver til et spil mellem fotografiet, som en utilstrækkelig erstatning for ord, og fodnoter, brugt til at tilføje og uddybe tanker i det skrevne sprog. På den måde kan fotografiet fungere som skrift, og skrift fungere som en anden form for billede.</p> <p>Bladr er en platform dedikeret til kunstnerbøger. Vores formål er at formidle, udstille og udforske feltet kunstnerbøger og fremme kendskabet til kunstnere, der arbejder med bogen som medie.</p>

Formidling af projektet
Projektet vil blive formidlet gennem alle Bladr's kanaler - på hjemmeside, i nyhedsbrev, gennem facebook, og instagram, samt ved fysiske handouts i vores lokale på Griffenfeldsgade. Formidlingen består af beskrivelser af



udstillingen og værkerne, samt deres relation til Bladr, som et sted for kunstnerbøger.

Derudover lægger Bladr stor vægt på verbal formidling og dialog med de besøgende, der altid vil møde en informeret og engageret vært i Bladr's åbningstider.

Bladr vil afholde en fernisering med boglancering og samtale, der kan tiltrække flere folk. Udstillingen vil være åben for offentligheden inden for Bladr's faste åbningstider samt efter aftale.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Bladr
Momsregistreret	